
Dz.U./S S248
21/12/2020
618779-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:618779-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Połaniec: Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn
2020/S 248-618779

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Enea Elektrownia Połaniec S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 866-000-14-29
Adres pocztowy: Zawada 26
Miejscowość: Połaniec
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 28-221
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Daniel Kabata
E-mail: daniel.kabata@enea.pl 
Tel.:  +48 158656985
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec
Adres profilu nabywcy: https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://grupaenea-pzp.logintrade.net
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://grupaenea-pzp.logintrade.net

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor elektroenergetyczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa obsługa serwisowa maszyn i urządzeń w zakresie gospodarki smarowniczej w Enea Elektrownia 
Połaniec S.A.
Numer referencyjny: NZ/PZP/40/2020

II.1.2) Główny kod CPV
50530000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:daniel.kabata@enea.pl
https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec
https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec
http://grupaenea-pzp.logintrade.net
http://grupaenea-pzp.logintrade.net


Dz.U./S S248
21/12/2020
618779-2020-PL

2 / 5

Kompleksowa obsługa serwisowa maszyn i urządzeń w zakresie gospodarki smarowniczej w Enea Elektrownia 
Połaniec S.A.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 428 000.00 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Pełen zakres usług zdefiniowano w SIWZ cz. II
1. Zorganizowanie systemu gospodarki smarowniczej i obsługa urządzeń energetycznych.
2. Zakup, magazynowanie zgodnie z wymaganiami producenta i dystrybuowanie na terenie zamawiającego na 
warunkach określonych w SIWZ środków smarnych.
3. Zinwentaryzowanie obiektów, instalacji, maszyn i urządzeń podlegających serwisowi smarowniczemu.
4. Zaprojektowanie i wdrożenie komputerowego systemu do zarządzania serwisem smarowniczym.
5. Prowadzenie serwisu smarowniczego.
6. Administrowanie bazą danych w komputerowym systemie zarządzania serwisem smarowniczym.
7. Badania profilaktyczne, doraźne i awaryjne wybranych własności fizykochemicznych środków smarnych.
8. Zabezpieczenie we własnym zakresie i na swój koszt niezbędnego wyposażenia a także środki transportu 
konieczne do wykonania usług.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 428 000.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2021
Koniec: 31/03/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dotyczy punktu II.1.5 Szacunkowa całkowita wartość: wartość bez VAT powyżej 428 000 EUR.
Dotyczy punktu II.2.6 Szacunkowa całkowita wartość: wartość bez VAT powyżej 428 000 EUR.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S248
21/12/2020
618779-2020-PL

3 / 5

Określa SIWZ cz. I.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Określa SIWZ cz. I.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Określa SIWZ cz. I.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawcy składający oferty przed upływem terminu składania ofert muszą wnieść wadium w wysokości 80 
000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt tysięcy zł. 00/100).
2. Wykonawca może wnieść wadium w formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy.
3. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.
4. Wpłaty pieniężne należy dokonywać na konto PKO BP: 41 1020 1026 0000 1102 0296 1845.
5 W przypadku wadium wnoszonego przelewem na wyżej wskazany rachunek bankowy, w tytule przelewu 
należy wskazać: „Wadium w postępowaniu nr NZ/PZP/40/2020”.
6. Wybrany wykonawca wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości – 5 % ceny 
ofertowej brutto w formie określonej w art. 148 ust. 1 ustawy.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Określa SIWZ.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Określa SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określa SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:
Zgodnie z rozdziałem XXII część I SIWZ.

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S248
21/12/2020
618779-2020-PL

4 / 5

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/03/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/01/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej zamawiającego (http://grupaenea-
pzp.logintrade.net).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

http://grupaenea-pzp.logintrade.net
http://grupaenea-pzp.logintrade.net
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S248
21/12/2020
618779-2020-PL

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/12/2020

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


